
DOA-OZ.0025.1

Uchwała nr gs.o C /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dniaił (Y1A-J 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie udostępnienia części nieruchomości
położonej przy ul. Oleskiej 127 w Opolu na cele budowlane

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie, z Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu Drogowego
w Opolu, porozumienia w sprawie udostępnienia części nieruchomości, położonej przy
ul. Oleskiej 127 w Opolu na cele budowlane, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako
działka ewidencyjna nr 519/10 k.m. 10, obręb Zakrzów, objętej księgą wieczystą
nr OP10/00050184/3, stanowiącej prawo własności Województwa Opolskiego w udziale
wynoszącym 4579/10000 części, na czas określony od 25 maja 2023 r. do 31 sierpnia 2023 r.

2. Akceptuje się projekt porozumienia w sprawie udostępnienia części nieruchomości na cele
budowlane, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


